| ZARZADZENIE NR 45/2013
e WBURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
o z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budzetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2013.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z p6zn. zm.) oraz § 12 Uchwaty Nr XX1X/290/2012 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2013 zarzadza sig, co nastepuje:

§1. Wprowadza si¢ nastgpujace zmiany w wydatkach budzetu gminy na rok 2013.

W zlotych

630 | |  [TURYSTYKA | 625053 | 625053

63003 Zadania w zakresie upowsz.turystyki 625.053 625.053

Budowa $ciezki rowerowej wraz z

infrastrukturag w Drawsku Pomorskim
6058 | Wydatki inwestycyjne jedn.budz. 617.000 -
6059 | Wydatki inwestycyjne jedn.budzetowych - 617.000

Utworzenie wypozyczalni roweréw
szansg na zwi¢kszenie aktywnoSci
zyciowej mieszkancow Pojezierza
Drawskiego

4218 | Zakup materialéw i wyposazenia 8.053 -
4219 | Zakup materiatdw i wyposazenia

700 | |  |GOSPODARKA MIESZKANIOWA 75.000 75.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruch. 75.000

4270 | Zakup ustug remontowych
1.Remont budynku przy ul.Gen.
W1i.Sikorskiego 14 — elewacja i korytarz 75.000 -
2.Remont elewacji budynku mieszkalnego
oraz budynkow gospodarczych przy
ul.Gen.Wi.Sikorskiego 14 - 72.000
4300 | Zakup ustug pozostatych

1.Wykonanie projektu kolorystyki i
kosztorysu inwestorskiego dla budynku
przy ul.Gen.W1.Sikorskiego 14 - 3.000

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 Promocjajst | 3.500 3.500
IV. Wspélpraca z miastami partnerskimi
4210 | Zakup materiatléw i wyposazenia 3.500 -

4300 | Zakup ustug pozostatych - 3.500

OSWIATA I WYCHOWANIE

80146 | Placowki doksztalcania i dosk.naucz. 12.111 12.111

80146 Szkola Podstawowa w Drawsku Pom. 5.400 5.400




4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 800 -
4300 | Zakup ustug pozostatych - 5.400
4700 |Szkolenia pracownikow niebgdacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej | 4600 | -
80146 Szkola Podstawowa w Netnie 740 740
4300 |Zakup ustug pozostatych - 740
4700 | Szkolenia pracownikow niebedacych
czlonkami korpusu stuzby cywilne;j 740 -
80146 Gimnazjum w Drawsku Pomorskim - 4.890 4.890
4300 |Zakup ustug pozostatych - 4.890
4410 |Podroze stuzbowe krajowe 1.000 -
4700 | Szkolenia pracownikéw niebedacych
_ cztonkami korpusu stuzby cywilnej N 3.890 i -
80146 Szkola Podstawowa w Mielenku Dr. 1.081 1.081
4300 | Zakup ustug pozostatych 525 -
4410 |Podroze stuzbowe krajowe 556 -
4700 | Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej - 1.081

GOSPODARKA KOMUNALNA 1
OCHRONA SRODOWISKA

___________ 90003 Oczyszczanie miast i wsi . 135 e
....... 4300 | Zakup ustug pozostatych (Akcja zima) | S e 15.000__
90015 _| OSwietlenie ulic, placow idrog 15s.000 | 2, e
4260 | Zakup energii 15.000 -

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostala dzialalnosé

[ [ [razem | 76159453 | 761.594,53

4308
4309

4177
4179
4218
4219
4307
4308
6068
6069

O kulturze i zabytkach - promowanie
obszaréw wiejskich w gminie Drawsko
Pomorskie poprzez montaz tablic
informacyjnych oraz wydanie
informatoréw zbiorczych i folderow
skladanek

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Zagrajmy razem - wzrost atrakcyjnosci
Mlodziezowej Orkiestry Detej poprzez
doposazenie w sprzet i stroje galowe
Wynagrodzenia bezosobowe (mundury)
Wynagrodzenia bezosobowe (mundury)
Zakup materialdéw i wyposazenia

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Wydatki na zakupy inwest.jedn.budz.
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budz.

11.180
11.180

19.750,53

2.177,50

7.840
4.214
5.519,03

11.180

11.180

19.750,53
7.840
4214

2.177,50

2.519.03




§2. Budzet po dokonanych zmianach zamyka sig:

- po stronie dochodow kwota: 55.282.751,- zl,
- po stronie wydatkow kwota: 55.282.751,- zL

§3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




